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چهره و رخســار 8- برکت ســفره- دل آزار کهنه- شهری در 
استان آذربایجان شرقی که پیاز آن معروف است- یک حرف و 
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 از دلبســتگی های دنیا که معمولا به کســی هم وفا نمی کند 
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فصل بهار، فصل شکوفه های سفید و صورتی و 
گشت و گذار، فصلی که خیلی از ما منتظر شروعش 
بوده ایم، اما متاسفانه برخی هم به دلیل دست و 
پنجه نرم کردن با بیماری های شایع در این فصل 
منتظر اتمام آن هستند. چه کنیم که از حساسیت، 
سرماخوردگی، آنفلوآنزا و تمامی بیماری های این 
فصل در امان بمانیم و بتوانیم از زیبایی های بهار 
نهایت لــذت را ببریم؟ یکی از راهکارهای اصلی 

تقویت سیستم ایمنی بدنمان است. 
رژیم غذایی غنی از میوه ها، سبزی ها و آجیل، این 
ویتامین ها را تأمین می کند. قرار گرفتن در معرض نور 
 D خورشید صبحگاهی به مدت 20-15 دقیقه، ویتامین 

در فصل بهار 
مراقب شبیخون 

این بیماری ها باشید

تقویت ایمنی بـدن
 نسخه شفابخش در مقابله با 

تارا وحیدیبیماری های فصـلی

بخش پایانی

❖

یک پزشــک عمومی: ویتامین آفتاب برای سلامت استخوان های انسان 
ضروری است و در سیســتم ایمنی نیز نقش دارد. سیستم ایمنی بدن از 
ویتامین دی برای ســاخت ســلاح ضد میکروب که به جنگ باکتری ها 
و ویروس ها می رود، اســتفاده می کند. ویتامین دی را باید برای داشتن 

استخوان های سالم تر و سلامت عضلات مصرف کرد.

❖

یک کارشــناس تغذیه: با شروع 
فصل بهار، بدن باید با تغییرات دما 
گرده ها و آلاینده ها مقابله کند. این 
تغییرات می تواند به سیستم ایمنی 
فشــار وارد کند. برای پیشگیری 
از بیماری های فصلــی و افزایش 
مقاومت بدن، نیاز به مصرف مواد 
مواد  و  ویتامین ها  غذایی حــاوی 

معدنی ضروری است.

یک دانشــجوی سال آخر پزشــکی: با گرم تر شدن هوا و تعریق بیشتر، 
احتمــال بروز بیماری های قارچی به ویژه در نواحی مرطوب بدن افزایش 
پیدا می کند. در صورت اســتفاده از اســتخرهای عمومی یا قرار گرفتن 
طولانی مدت در هوای گرم، باید پوســت را بدن خشک نگه داشته و از 

لباس های نخی استفاده شود.
❖

دانشمندان می گویند ثابت کرده اند که ویتامین دی 
می تواند خطر سرماخوردگی، آنفلوآنزا و دیگر عفونت های 
جدی تنفسی را کاهش دهد. در نتیجه این تحقیقات 
بسیاری از کشورها را تشویق می کنند که از الگویی که 
در آنها ویتامین دی بــه غذاهایی همچون نان اضافه 

می شود، تبعیت کنند.
دکتر رضا کویری، پزشــک عمومی به گزارشگر 
کیهــان می گویــد: »ویتامین آفتاب برای ســامت 
استخوان های انسان ضروری است و در سیستم ایمنی 
نیز نقش دارد. سیستم ایمنی بدن از ویتامین دی برای 
ســاخت ساح ضد میکروب که به جنگ باکتری ها و 
ویروس ها می رود، استفاده می کند. ویتامین دی را باید 

را افزایــش می دهد. در صورت کمبود، مکمل ها با نظر 
پزشک توصیه می شوند. فعالیت هایی مانند پیاده روی در 
طبیعت و شست وشوی مرتب دست ها نیز از عفونت ها 

پیشگیری می کند.
هجوم خاموش بیماری های بهاری

در فصــل بهار، برخی بیماری ها در ایران شــیوع 
بیشتری پیدا می کنند. از جمله این بیماری ها می توان 
به حساسیت های فصلی )آلرژی بهاره(، سرماخوردگی، 

آنفلوآنزا و آبله مرغان اشاره کرد.
- حساســیت های فصلی )آلرژی بهــاره(: با آغاز فصل 
بهار و افزایش گرده افشانی گیاهان، عائم آلرژی مانند 
عطسه، سرفه، خارش و آبریزش بینی در افراد مستعد 
تشدید می شود. برای کاهش این عائم، توصیه می شود 
در روزهای بادی و گرم کمتر در فضای باز حضور داشته 

باشید و در صورت لزوم از ماسک استفاده کنید.
- ســرماخوردگی و آنفلوآنزا: در تعطیات نوروزی و به 
دلیل افزایش دید و بازدیدها و سفرها، احتمال بروز پیک 
بیماری های تنفسی مانند سرماخوردگی و آنفلوآنزا وجود 
دارد. رعایت نکات بهداشتی، مانند شستن مرتب دست ها 
و استفاده از ماسک در تجمعات، می تواند به پیشگیری 

از این بیماری ها کمک کند.
- آبله مرغان: این بیماری ویروسی در فصل بهار شیوع 
بیشــتری دارد و می تواند در کودکان و بزرگســالان 
مشاهده شــود. عائم آن شامل تب و بثورات پوستی 
است. برای پیشگیری، از تماس مستقیم با افراد مبتا 

خودداری کنید.
- بیماری لایم: کنه های ناقل بیماری لایم در هوای گرم 
و مرطوب بهاری فعال تر هستند. عائم این بیماری شامل 
تب، ســردرد و خستگی است. برای پیشگیری، هنگام 
حضور در طبیعت از تماس مستقیم با گیاهان خودداری 

کرده و از اسپری های دافع کنه استفاده کنید.
معجزه ویتامین ها در مهار سرماخوردگی

ویتامین دی بهترین ویتامین برای سرماخوردگی 
محسوب می شود. این ویتامین مدت زمان سرماخوردگی 
و ســایر عفونت های ویروسی مزمن را کاهش می دهد. 
افرادی که به مقدار کافی ویتامین د 3 دریافت می  کنند، 
نســبت به ســایر افراد، کمتر در معرض بیماری های 

مختلفی اعم از آنفلوآنزا قرار می  گیرند.

برای داشتن استخوان های سالم تر و سامت عضات 
مصرف کرد.«

وی در ادامــه می افزاید: »عاوه  بــر اینها کمبود 
ویتامیــن C می تواند عملکرد سیســتم ایمنی بدن را 
دچــار اختال کرده و به این طریــق خطر بروز انواع 
عفونت ها افزایش یابد. دقت کنید که مصرف ویتامین 
ث نمی تواند به طور کامل شما را در برابر سرماخوردگی 
و آنفلوآنــزا مصون کند، اما عــدم تأمین آن به مقدار 
کافی، بدن را بیش از حد معمول در معرض خطر ابتا 
به این بیماری ها قــرار خواهد داد. اگر روزانه به مقدار 
کافی میوه و سبزی ها مصرف می کنید، احتمالاً کمبود 
ویتامین ث ندارید. مرکباتی مثل پرتقال و لیموشیرین 
و دیگر میوه ها همچون توت فرنگی، آناناس و سبزیجاتی 
مثل فلفل دلمه ای منابعی غنی از ویتامین C محسوب 
 C از ویتامین C می شوند. برای جبران کمبود ویتامین

جوشان نیز می توانید کمک بگیرید.«
این پزشــک عمومی در تکمیــل صحبت هایش 
می گویــد: »مانند ویتامین C و D مــاده معدنی روی 
)زینک( نیز می تواند در کاهش شــدت سرماخوردگی 
و طول درمان مؤثر باشد. مصرف مقادیر مناسب زینک 
می تواند به ســلول های بدن کمک کند تا در مبارزه با 
بیماری ها موفق تر عمل کنند. روی نقش مهمی در بهبود 

ارتباط بین سلول های سیستم ایمنی ایفا کرده و پاسخ 
ایمنی بدن در برابر عوامل بیماری زا را بهبود می بخشد. 
برای اینکه مطمئن شــوید به مقدار کافی از زینک در 
رژیم غذایی خود استفاده می کنید، حتماً گوشت قرمز، 
غذاهای دریایی، حبوبات، دانه ها و ماســت بخورید. در 
صورت لزوم می توانید برای خرید زینک نیز اقدام کنید.«

 B6 و اما در پایان باید متذکر شــویم که ویتامین
بهترین ویتامین برای سرماخوردگی است. این ویتامین 
که با نام پیریدوکســین نیز شناخته می شود، از جمله 
ویتامین های گروه ب بوده که محلول در آب به حساب 
می آید. این ویتامین در بیش از 100 واکنش آنزیمی از 
جمله متابولیسم پروتئین ها نقش داشته و در عملکرد 
سیستم عصبی و کارکرد مغز نیز دخیل است. با درنظر 

گرفتن پاره ای از مطالعات به نظر می رسد که ویتامین 
B6 در جلوگیری از عفونت های حاصل از سرماخوردگی 
و آنفلوآنزا با سیستم ایمنی بدن همکاری می کند. کاهش 
ســطح ویتامین ب6 در بدن، انسان را مستعد ابتا به 
عفونت های تنفسی خواهد کرد. برای تأمین این ویتامین 
می توانید از نخود، سیب زمینی، جگر، ماهی تن، ماهی 

سالمون و مرغ نیز استفاده کنید.
رعایت نکات بهداشتی و پیشگیرانه

با رعایت نکات بهداشتی و پیشگیرانه، می توان از ابتا 
به این بیماری ها در فصل بهار جلوگیری کرد.

میترا موسوی، دانشجوی سال آخر پزشکی برایمان 
تبیین می کند: »در کنار بیماری های تنفسی و آلرژیک، 
برخی مشکات گوارشــی و پوستی هم در فصل بهار 

شایع تر می شــوند که اغلب در اثر تغییر رژیم غذایی، 
ســفرهای نوروزی یا تماس بیشــتر با طبیعت ایجاد 

می شوند:
در ایام آغاز بهار، مصرف شیرینی، آجیل و غذاهای 
چرب افزایش پیدا می کند. این موضوع در کنار کاهش 
تحرک یا مصرف آب کمتر، می تواند باعث مشــکاتی 
مانند سوءهاضمه، یبوســت یا نفخ شود. نوشیدن آب 
کافی، مصرف میوه و ســبزی تازه و پرهیز از پرخوری 

می تواند به پیشگیری از این مشکات کمک کند.
با گرم تر شــدن هوا و تعریق بیشتر، احتمال بروز 
بیماری هــای قارچی به ویــژه در نواحی مرطوب بدن 
افزایش پیدا می کند. در صورت استفاده از استخرهای 

عمومی یا قرارگرفتن طولانی مدت در هوای گرم، باید 
پوست بدن خشک نگه داشته شود و از لباس های نخی 

استفاده شود.«
وی در ادامه متذکر می شود: »افرادی که به آسم یا 
بیماری انسدادی مزمن ریه مبتا هستند، در بهار ممکن 
است با تشدید عائم مواجه شوند. گرده گیاهان، افزایش 
گردوغبار و نوسان دمایی از عوامل تحریک کننده این 
مشکات هستند. مصرف منظم داروها، اجتناب از حضور 
در محیط های آلوده و استفاده از دستگاه های تصفیه هوا 

در خانه می تواند مؤثر باشد.
با گرم تر شــدن هوا، فعالیت پشه ها، کنه ها و سایر 
حشرات افزایش می یابد. گزش این موجودات می تواند 
باعــث انتقال بیماری هایی مثل تب دنگی، ســالک یا 
بیماری لایم شــود. استفاده از پشــه بند، اسپری ضد 
حشــره و پوشیدن لباس های آستین بلند در سفرهای 

طبیعت گردی توصیه می شود.
در کنار تمام هشدارها، نباید فراموش کرد که بهار 
فقط فصل شکوفه ها نیست؛ فصل بیداری بیماری ها 
هم هست؛ اما با شناخت درست از بیماری های شایع 
این فصل و رعایت چند اصل ســاده، می توان تا حد 
زیادی از ابتا پیشــگیری کرد و سامت خانواده را 

حفظ کرد.«

از این دانشجوی ســال آخر پزشکی سؤال می کنم: 
»در یک نگاه، مهم ترین اقدامات پیشگیرانه بهاری شامل 
چه مواردی می شــود؟« وی پاســخ می دهد: »پرهیز از 
حضور طولانی در فضای بــاز در روزهای پر گرده )برای 
افراد مبتا به آلرژی(. استفاده از ماسک و رعایت بهداشت 
دست، به ویژه در سفرها. اجتناب از مصرف زیاد شیرینی 
و خوراکی های سنگین در تعطیات. مراقبت از کودکان 
در برابر بیماری هایی مثل آبله مرغان. استفاده از لباس های 
نخی، خشک نگه  داشتن پوست و مراقبت از بروز قارچ های 
پوستی. دوری از حشرات در طبیعت و استفاده از وسایل 
محافظتی. با کمی دقت و آمادگی، بهار می تواند نه تنها فصل 
طراوت طبیعت، بلکه فصل طراوت سامتی ما هم باشد.«

وضعیت تغذیه ای بهار
با گنجاندن غذاهای مغذی و تقویت کننده ایمنی در 
رژیم غذایی بهاری، می توان بدن را در برابر بیماری ها 
و آلرژی های فصلی مقاوم تر کرد و از ســامت بهتری 

بهره مند شد.
از رعنا دادپی، کارشناس تغذیه سؤال می کنم: »چه 
غذاهایی به تقویت سیستم ایمنی در فصل بهار کمک 
می کنند؟« وی پاسخ می دهد: »فصل بهار زمان خوبی 
برای بازنگری در تغذیه و تقویت سیســتم ایمنی بدن 
است. با شروع فصل گرما و افزایش فعالیت های بیرونی، 
نیاز به مصرف غذاهای مناســب برای تقویت سیستم 

ایمنی بدن بیشتر می شود.«
وی در ادامه می افزاید: »با شــروع فصل بهار، بدن 
باید با تغییرات دمــا، گرده ها و آلاینده ها مقابله کند. 
این تغییرات می تواند به سیستم ایمنی فشار وارد کند. 
برای پیشگیری از بیماری های فصلی و افزایش مقاومت 
بدن، نیاز به مصرف مواد غذایی حاوی ویتامین ها و مواد 

معدنی ضروری است.«
غذاهای مفید برای تقویت سیستم ایمنی:

- سبزی های برگ سبز: سبزیجاتی مانند اسفناج، کلم، 
و بروکلی حاوی ویتامین C و آنتی اکسیدان های قوی 

هستند که به تقویت سیستم ایمنی کمک می کنند.
- میوه های تــازه: میوه هایی ماننــد پرتقال، کیوی و 
توت فرنگی حاوی مقادیر زیادی ویتامین C هستند که 

به مقابله با عفونت ها کمک می کند.
- غذاهای پروتئینی: منابع پروتئینی مانند ماهی، مرغ 
و تخم مرغ حاوی روی و ویتامین D هســتند که برای 

تقویت سیستم ایمنی ضروری هستند.
- آجیــل و دانه ها: بــادام، گردو و تخــم کدو حاوی 
آنتی اکسیدان ها و اسیدهای چرب امگا-3 هستند که 

به سامت بدن کمک می کنند.
نوشیدنی های تقویت کننده ایمنی:

- چــای ســبز: چــای ســبز حــاوی پلی فنول ها و 
آنتی اکسیدان هایی است که به تقویت سیستم ایمنی 

و کاهش التهاب کمک می کند.
- آب میوه های طبیعی: آب میوه هایی مانند آب پرتقال و 
آب لیمو به دلیل داشتن ویتامین C می توانند به تقویت 

ایمنی بدن کمک کنند.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲96۸۳ و به شماره ثبت 1۲96۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 101009۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲79796 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


